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MGM Personeli İftar Programı’nda Bir Araya Geldi 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
Genel Müdür Yardımcıları Mustafa Çelik ve Yüksel Yağan ile üst yöneticiler ve personeli Geleneksel İftar 
Programı’nda bir araya geldi. 

 

 
 
 
Ankara Hacı Bayram-ı Velî Camii Emekli İmam Hatibi Bilal Demiryürek’in Kur’an-ı Kerim Tilaveti le 

başlayan İftar Programı’nda öncelikle Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü çalışanlarına gönderdiği mesajı okundu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.mgm.gov.tr/
mailto:basin@mgm.gov.tr


  T.C.  

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 

 METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 
Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.tr               basin@mgm.gov.tr 
 

2 
 

 
Yoğun programı nedeniyle iftar programına katılamadığından dolayı üzüntüsünü bildiren Bakan 

Kurum mesajında; “Ramazan ayının birlik ve beraberliğimizi pekiştirmesini, aramızdaki dayanışma 
ruhunu daha da güçlendirmesini temenni ediyorum. Aynı ideal uğruna çalışan güçlü bir kadro 
olduğunuzu biliyor; çalışmalarınızı yakından ve memnuniyetle takip ediyorum. Sizlere ve kıymetli 
ailelerinize sağlık, huzur ve bereket dolu bir Ramazan diliyor; iftar sofranızın hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum.” dedi. 
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27 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen İftar Programı’nda bir konuşma yapan Genel Müdür Volkan 

Mutlu Coşkun şunları söyledi:  
 
 “Bu mübarek Ramazan akşamında 
aynı sofranın etrafında buluşmanın 
huzurunu ve mutluluğunu 
yaşıyorum. Hepinizi en kalbi 
duygularımla selamlıyorum. Rabbim 
tuttuğumuz oruçları kabul eylesin, 
birlik ve beraberliğimizi daim kılsın. 
 
Ramazan ayı; paylaşmanın, 
dayanışmanın, sabrın ve kardeşliğin 
en güzel şekilde hissedildiği 
müstesna bir zaman dilimidir. Bu 
sofrada sadece yemek değil; emek, 
gayret, fedakârlık ve ortak bir ideal 
paylaşılmaktadır. Çünkü bizleri bir 
araya getiren sadece kurum bağı değil, aynı zamanda sorumluluk bilinci ve vatan sevgisidir. 
 
Bir kurumun gerçek gücü teknolojisinden önce insan kaynağıdır. Bizim en büyük sermayemiz sizlersiniz. 
Bilginiz, tecrübeniz, disiplininiz ve göreve olan sadakatiniz sayesinde Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
sadece ülkemizde değil, uluslararası platformlarda da saygın bir konuma sahiptir.  
 
Birlik ve beraberlik sadece zor zamanlarda değil, her zaman korunması gereken bir değerdir. Kurum 
içindeki dayanışma, karşılıklı saygı ve ekip ruhu sürdürülebilir başarının temelidir. Aynı hedefe yürüyen 
insanların oluşturduğu kadrolar yenilmezdir.  
 
Bizler Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak 7 gün 24 saat 
esasına göre milletimize hizmet eden büyük bir aileyiz.  
Bugün burada aynı sofrayı paylaşırken aslında sadece iftar yapmıyoruz; kurum kültürümüzü, 
kardeşliğimizi ve ortak hedeflerimizi de tazeliyoruz. Bu sofranın bereketi, inşallah yıl boyunca 
çalışmalarımıza da yansıyacak ve bizleri daha büyük başarılara taşıyacaktır. 
 
Ayrıca yoğun programları nedeniyle aramızda bulunamayan Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Sayın Murat Kurum’un da siz kıymetli personelimize selam ve iyi dileklerini özellikle iletmek 
isterim.  
 
Rabbim birliğimizi daim, sofralarımızı bereketli, hizmetlerimizi hayırlı eylesin. Ramazan ayının ülkemize, 
milletimize ve tüm insanlığa sağlık, huzur ve esenlik getirmesini temenni ediyorum.” 
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